
[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 1/11

Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového
rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci

Ulice Studentská

Číslo domu 1187/7

PSČ 77900

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele

Cannabis is The Cure, z.s.,
IČ: 266 70 232

Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

JX5B-4VB-0L933



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 2/11

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

Cannabis is The Cure, z.s.

Adresa sídla Přichystalova 180/14, Hodolany, 779 00 Olomouc

Identifikační číslo 26670232

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka L 6401/KSOS

Požadovaná akce Změna zapsaných údajů



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 3/11

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Zapsat ke dni: Výchozí datumÚčel subjektu

Zapsat ke dni: Výchozí datumAdresa sídla

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Adresa Přichystalova 180/14 Přichystalova 180/14
Hodolany Hodolany
779 00 Olomouc 779 00 Olomouc

Doplňkový text
adresy

Open Royal Academy, Datová schránka
ID ex7c9p

Doručovací číslo,
bylo-li přiděleno

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Veřejně prospěšná asociace Cannabis is
The Cure, z.s. koordinuje a zastupuje
aktivity právního, přírodovědného a
národohospodářského výzkumu Konopí
je lék (Cannabis is The Cure). Asociace
je oprávněna převzít zastoupení dle
občanského soudního řádu, trestního
řádu, soudního řádu správního,
občanského zákoníku a mezinárodního
práva.

Cannabis is The Cure, z.s. (dále jen
asociace/ zapsaný spolek) je veřejně
prospěšná korporace. Asociace byla
založena na sv. Bastilu dne 14. 7. 2004 v
Olomouci. Posláním asociace je
koordinovat a zastupovat aktivity
právního, přírodovědného a
národohospodářského výzkumu Konopí
je lék (Cannabis is The Cure).

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen správní rady

Obchodní firma
nebo název

Společenství podpory Olomoucké
nadace filantropů a mecenášů, z.s.

Identifikační číslo 706 31 298

Právní forma Spolek

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 4/11

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen správní rady

Obchodní firma
nebo název

Ateliér ALF, z.s.

Identifikační číslo 226 80 101

Právní forma Spolek

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen správní rady

Obchodní firma
nebo název

Konopí je lék, z.s.

Identifikační číslo 227 27 281

Právní forma Spolek

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 5/11

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - právnická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen správní rady

Obchodní firma
nebo název

Art Language Factory, z.s.

Identifikační číslo 227 24 303

Právní forma Spolek

Adresa Tylova 963/2
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen správní rady
Titul

Jméno FRANTIŠEK

Příjmení DVOŘÁK
Titul za jménem

Datum narození 10.04.1936

Rodné číslo 360410/429

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Dvořák

Místo a okres
narození

Olomouc, Olomouc

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 6/11

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen správní rady
Titul

Jméno JANA

Příjmení DVOŘÁKOVÁ
Titul za jménem

Datum narození 20.03.1939

Rodné číslo 395320/456

Adresa Přichystalova 180/14
Hodolany
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Kolaříková

Místo a okres
narození

Brno, Brno

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 7/11

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen
Titul

Jméno DUŠAN

Příjmení DVOŘÁK
Titul za jménem

Datum narození 12.01.1962

Rodné číslo 620112/2213

Adresa Ospělov 6
798 55 Ludmírov

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text Obecný zmocněnec asociace Cannabis
is The Cure,z.s. a členů správní rady
jako právnických osob. Obecný
zmocněnec po registraci asociace
náboženských spolků doloží listiny k
zápisu této asociace za člena správní
rady.

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení DVOŘÁK

Místo a okres
narození

Olomouc, Olomouc

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 8/11

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen správní rady
Titul

Jméno VANDA

Příjmení DVOŘÁKOVÁ
Titul za jménem

Datum narození 08.06.1988

Rodné číslo 885608/3830

Adresa Tylova 963/2
779 00 Olomouc

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení DVOŘÁKOVÁ

Místo a okres
narození

Moravská Třebová, Svitavy

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 9/11

Zapsat ke dni: Výchozí datumPočet členů statutárního orgánu

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: Výchozí datumČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen správní rady
Titul

Jméno MARTIN

Příjmení KOTALA
Titul za jménem

Datum narození 24.10.1977

Rodné číslo 771024/5565

Adresa Stará 51/4
Pustkovec
708 00 Ostrava

Stát Česká republika
Den vzniku funkce

Den zániku funkce

Den vzniku členství 18. listopadu 2018
Den zániku členství

Doplňující text

Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti

Rodné příjmení Kotala

Místo a okres
narození

Ostrava, Ostrava

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

minimálně 10 5



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 10/11

Zapsat ke dni: Výchozí datumOstatní skutečnosti Zapsat ke dni: Výchozí datumOstatní skutečnosti

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Dle doloženého zápisu usnesení
nejvyššího orgánu právnické osoby ze
dne 18.11.2018 je členem statutárního
orgánu asociace Cannabis is The
Cure,z.s. také asociace náboženských
spolků, kterou se nám ke dni podání
návrhu na zápis nepodařilo zapsat do
rejstříku. Dokládáme toliko usnesení ze
dne 6.1.2018 se změnou názvu asociace
náboženských spolků na Chrám
Přírody,z.s. a dne 18.11.2018 schválené
stanovy. Z tohoto důvodu tak doložíme
cca během měsíce dvou potřebné listiny
a upravené stanovy asociace Cannabis
is The Cure,z.s., kde budou všechny
nové informace uvedeny. Žádáme, aby
spolkový rejstřík uvedl specifikaci sídla,
jak ji výše uvádíme, neboť tato není v
rozporu se zákonem, je odůvodněna a
specifikace je uvedena např. u dalších
dvou členů správní rady jako právnických
osob Konopí je lék,z.s. a Ateliér ALF,z.s.
změněná dne 18.11.2018 - viz zápis.
Vzhledem ke schváleným a rejstříku
doloženým usnesením nejvyššího
orgánu právnické osoby asociace
Cannabis is The Cure,z.s. do 1.1.2014,
dále ze dne 12.1.2014, dne 14.5.2016 a
dne 20.12.2017 žádáme v souladu s §
103 o.s.ř. a §§ 78 a 79 zákona o
veřejných rejstřících, aby v úplném
výpisu ve veřejném rejstříku byli jako
předseda a místopředseda správní rady
asociace Cannabis is The Cure,z.s.
uvedeni členové správní rady Dušan
Dvořák a Ivan Chalaš. Tyto skutečnosti
byly opakovaně doloženy s úředně
ověřenými podpisy a odpovídají
skutečnosti. Členové správní rady jako
fyzické osoby žádají rejstříkový soud,
aby nebyly ve veřejném rejstříku vedeny
data narození a přesné adresy členů
správní rady, pouze okres. Děkujeme.



[JX5B-4VB-0L933] Strana návrhu: 11/11

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 Zápis schválených usnesení dne 18.11.2018 a 3 přílohy 1
2 Usnesení asociace náboženských spolků Chrám Přírody,z.s. ze dne 6.1.2019 a

stanovy ze dne 18.11.2018
1

3 Třináct úředně ověřených svazků a listin čestných prohlášení dne 18.11.2018
zvolených členů správní rady a statutárních zástupců právnických osob, které jsou
členy nebo byly členy správní rady asociace a členů správních rad právnických
osob

13

4 Úředně ověřená prezenční listina ze dne 14.7.2018 a 18.11.2018 1

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem
navrhovatele a označení jejího oprávnění
jednat jménem navrhovatele

Vlastnoruční podpis /
podpisové pole

Úřední ověření pravosti podpisu

Dušan Dvořák - Obecný zmocněnec
asociace a právnických osob, které jsou
členy správní rady a člen správní rady
asociace Cannabis is The Cure,z.s.

 dne .Olomouc, 8. ledna 2019


	Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového rejstříku
	I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN
	II. NAVRHOVATEL
	III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU
	III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU
	IV. PŘÍLOHY
	V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU
	VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST


